
nsit

this

and 
The 
pes bludu!:

the

042515 Eorgenti

noie 
iteli 
- 
mlet : - reine:

frms-loleth 

istene, 

tin evuenend

1.It

Unudilo

IM-NOHI

BME b

ortuisian

:

a.7.

65

_

i

2

010279

28 1

2-

1.

7

97

sutht

72

02.

84.

s

.4

51

cit 
e fill. ...

4lh 
2

48 

it
re.

2

i. 1172 11-11
11 1(r-olg 

.l,cit

g

• 32 A já chodit budu!
Přišla na svět s rozštěpem páteře 

a lékaři rodiče varovali, že nejspíš 
nikdy nebude chodit. Nela 

Ďopanová však ví, že když se o tělo 
dobře staráte, dokáže zázraky.

Své životní zkušenosti nabízí teď 
i zaměstnancům ve firmách.

i 
ees 3

SX

X
. .

(

0.2 

NA Len 
M.: 
th,

• 48 Největší hrozba 
v džungli? Člověk...
Australská veterinářka Chloe Buitingová 
pracuje převážně s divokými zvířaty 
v divoké přírodě, o čemž vydala knihu
Veterinářka v džungli. Kterého živočicha 
by nechtěla potkat tváří v tvář? Kdy jí 
hrozilo největší nebezpečí? A co dělat, 
když čelíte rozběhnutému nosorožci?

X

1.

X

i rostoucí ceny nevzaly Čechům chuť cestovat
"

ciziny. Podle průzkumů až 63 procent Čechů plánuje 
, • 1 1,11 1 v/ /1 1/vstrávit letní dovolenou V zahraničí. Cestovní kanceláře 

|si tento trend pochvalují. „Už loňský rok byl pro n:-
1 1 /CC - 1. 11 1 ,v 1:11 ,, rekordní, podotýká obchodní ředitelka cestovní 

kanceláře Blue Style Lenka Pátek. .:.
A2W.

-5 -...

2

2

|/0

225027 wane
9.2

Anoint

rese

w.

290

3n

A
.M .i

•r.
tah.

Xwe

2.505206.00
pronese

2 ne heger ...

.2 t.-..he

• 66 Je těžké se se mnou hádat
Veřejně o sobě poprvé dala vědět zhruba před patnácti 
lety coby polovina hudebního dua Čokovoko. Později 
se proslavila svými stand-upy a také autobiografickou 
knihou Doba temna. Do nového roku vstoupila 
moderátorka Adéla Elbel s novým manželem, novou 
talkshow a v požehnaném stavu.

2 
00

2

33 i

i

it
1y

1

H 

9wo,s V] : X 2

-

io
n

senou: 
moty

dSh. J

HOV

1.1 lamet
selit

prudve.

RED

Pst

7.1: • 1

0X82 RX

wI
is.

L.-*5n9%c0%1609639708*73X2867X82X028627207206635  0767/65-X53

•N 44 

- F

3468

-
’s.

rud

2

i.-

57 t-V

A 40 Otec rudého teroru
Před sto lety zemřel revolucionář, pseudofilozof, německý agent, 
sovětský vůdce a bezcitný diktátor Vladimír Iljič Uljanov řečený 
Lenin, za jehož vlády bylo sovětské Rusko hororovou zemí plnou 
bojů, násilí, bídy, hladomorů, a dokonce kanibalismu. Koho se 
vzor všech komunistů bál?


